Unidad Ch¡huahua ub¡cadas en Calle M¡guel de Cervantes número '120 del Compleio lnd
Chihuahua, en la ciudad de Ch¡huahua, Ch¡huahua, en el área de almacén m¡smos que se
rec¡bidos por personal adscrito a "EL CIMAV"

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de la cantidad de $28,590.00
(VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $4,574.40
(CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.) correspond¡ente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de S33,164.40 (TREINTA Y TRES MIL CIENTO
SESENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.) Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes
relac¡onados con la orden de compra 14210619.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, suúiJos,
honorar¡os, organizac¡ón, dirección técn¡ca y administrat¡va;